
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 22/09/2013 z dnia 22 września 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Ford Transit 2.5D, rok prod. 1995

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: samochody-ciezarowe

Cena: 3.500,00

Szczegóły

Drukuj obwieszczenie

Szczegóły licytacji

Komornik Sądowy

przy Sądzie Rejonowym Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

Paweł Śliwiński

  

Kancelaria Komornicza, Wrzesińska 9a, Swarzędz,  62-020 Swarzędz 

tel. 618551685 / fax. 618551685

Sygnatura: Km 922/12

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu Paweł Śliwiński podaje do publicznej
wiadomości, że w dniu 23-10-2013 o godz. 09:00 pod adresem: II Licytacja, ul. Krótka 3, 64-610 Rogoźno  odbędzie się
w trybie ustalonym w art. 867 kpc druga licytacja ruchomości składających się z:

Lp. Nazwa ruchomości Ilość Suma oszacowania Cena wywołania

1
Ford Transit 2.5D, rok
prod. 1995

1 7 000,00 zł 3 500,00 zł

*) cena za sztukę

Ruchomości można oglądać w dzień licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej. Cena wywołania wynosi 1/2 wartości
szacunkowej.

 

UWAGA:

http://www.licytacje.komornik.pl/Notice/Print/94393


Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.

Komornik Sądowy

Paweł Śliwiński

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


